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r. KOxHo-CaxanuHck

TexHunyeckum

[naBHbIN cyaps

Pedepu

naBHbIN ceKpeTapb

[NocTaHoBLLUMK

13 mapra 2024

XIOPU

nenerar OPJ10B Anekcen (RUS)
LYPINAYAKOB BukTop (RUS)
HOBWKOBA CgetnaHa (RUS)
MACJIOBA Onbra (RUS)

1 3ae3qg
YIbAHOB Omutpuin (RUS)
-A- MEITbHNKOBA HOnusa (RUS)

OTKpbiBaloLLMe -B- 3EHVHA Oapbs (RUS)

Bpewms ctapta
Kon-Bo BopoT

-C- TOPIEEBA EkaTtepuHa (RUS)

12.03.24 - 15.03.24

CNANOM-TUTAHT XEHLLNHbI
ODPULUMNATNBHBLIE PE3YJIbTATDI
TEXHUWYECKUE OAHHbIE

Tpacca [opHbI Bo3gyx
PUNC CepTtucpukar 11256/01/14
BobicoTa cTtapTa 593 m
BbicoTa puHuwa 240 m
Mepenag BbicoT 353 ™m

2 3ae3p

MWNPOHKWH Angpeit (RUS)

-A- MEITbHVKOBA Onusa (RUS)

-B- TOPOEEBA EkatepuHa (RUS)

-C- 3EHVHA Oapbsa (RUS)
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Moropa : AcHo. CocTosiHne cHera: Xxéctkun. Temnepatypa Ha ctapTte -15°C Ha duHuwe -14°C.

MecTo Cr. U0 Cn.3B. Cy®6.
HomMep paspsag PO
KeanugpuyuposaHo 35
1 10 TUPWHA ButanuHa MC MOB
2 9 TKAYEHKO EkaTtepuHa MCMK MCK
3 15 HATAWLEBA AnHa MC KMP
4 14  KPOXWHA Codbsi MC CXI1
5 5 KAWWHLIEBA PuHaTa MC CXnn
6 4 TNELWKOBA KOnusa MCMK KMY
7 6 T[OPHOCTAEBA Anactacusa MC MCK
8 12 BOPOHUYMXNHA Bapsapa 1 MCK
9 2 XAPKOBA AnekcaHngpa KMC TEH
10 8 LWYXOBA AHHa MC CXnn
11 13 KAPAYYH AnekcaHgpa MC MCK
12 11 NCPAUNOBA TaH3una MC BLUK
13 1 LWYCTPOBA Oapbs MC Crb
14 3 JIACKAJTO Anuca KMC MCK
15 25 LYTIMKOBA BepoHuka KMC AT
16 16 ACTPEMCKAWMTE 3munu KMC TEH
17 18 WNOXBNOOBWY OapuHa KMC CXJl
18 17 NAJIEEBA Mapus KMC MCK
19 19 BYHbBKOBA EkaTtepuHa KMC CBP
20 21 [JOALKOBCKAA EkaTepuHa KMC MOB
21 27 MWIKOKOBA KceHus KMC  KJTX
22 37 TEPACWHA Oapbs 1 KMP
23 26 HAYMOBA BukTtopus 1 MOB
24 33 KOCOITAMNOBA Oapbsi KMC CXJl
25 40 JNY3WHA Onbra 1 MPM
26 28 XABPOHOBA AHHa KMC AT
27 29 KOMArMHA 3senvHa 1 MPM
f? TATNE

Hap6aska PYC 0.00

r.p. KomaHpa 13aean 23aesn Cymma Oukn Oukn Bebin.
CtpaHa cop. KP pa3psg

2001 MOB 1:10.44 1:08.63 2:19.07 0.00 100K MC

1995 MCK 1:10.57 1:10.18 2:20.75 1220 80K MC

2001 KMP 1:11.40 1:10.09 2:21.49 17.58 60K MC

1999 CXI 1:11.35 1:11.20 2:22.55 25.27 50K MC

1999 CXI 1:11.01 1:11.63 2:22.64 2593 45K KMC

1997 KMY 1:11.68 1:10.97 2:22.65 26.00 40K KMC

1999 MCK 1:12.18 1:10.62 2:22.80 27.09 36K KMC

2002 1:12.19 1:11.28 2:23.47 31.96 32 KMC

2006 J1EH 1:12.72 1:10.90 2:23.62 33.04 29K KMC

2002 CXTn 1:12.30 1:11.61 2:23.91 35.15 26K KMC

2000 MCK 1:1240 1:11.71 2:24.11 36.60 24K

2006 BLIK 1:12.70 1:11.62 2:24.32 38.13 22K

2001 CrI1b 1:12.59 1:12.03 2:24.62 40.31 20K

2004 MCK 1:14.11 1:12.28 2:26.39 53.16 18K

2003 AIT 1:14.31 1:12.90 2:27.21 59.12 16K

2005 J1EH 1:14.67 1:12.99 2:27.66 62.39 15K

2006 CXI 1:15.31 1:12.38 2:27.69 62.60 14K

2006 MCK 1:15.02 1:13.26 2:28.28 66.89 13

2003 CBP 1:16.31 1:14.25 2:30.56 83.45 12K

2006 MOB 1:16.98 1:13.89 2:30.87 85.70 11K

2005 KITX 1:16.39 1:15.26 2:31.65 91.36 10K

2007 KMP 1:17.08 1:14.76 2:31.84 92.74 9K

2006 MOB 1:16.90 1:15.00 2:31.90 93.18 8K

2007 CX 1:16.96 1:15.51 2:32.47 97.32 7

2005 MPM 1:18.69 1:14.68 2:33.37 103.85 6K

2006 AIT 1:18.39 1:1547 2:33.86 107.41 5K

2007 MPM 1:18.79 1:15.52 2:34.31 110.68 4K

|
v Srrworou  CiA //;

y,



Crt.

Mecto ~° dUO Cn.3B. Cyb6.
Homep paspsg PO
28 36 KOJMTOTUHA Mapwus KMC TEH
29 42 HOCKOBA AHacTacus 1 MCK
30 35 TACXWHA AHactacus KMC yOM
31 32 KPHOKOBA Mapus 1 JIEH
32 34 KAU Jnnua 1 MCK
33 31 NYTMHCKAA Nunusa 1 MPM
34 41 NOCTENOBA Codpbs 1 KITX
35 43 LWATAJTIOBA Mapus 1 MPM
He cmapmoeanu (1 3ae3d) 1
23 WAPWKOBA HOnusa 1 KITX
He ¢puHuwupoeanu (1 3ae3d) 6
20 TPE®UITOBA BepoHuka 1 KPA
24 NOONUMNYYK Kcenus KMC BLUK
30 COKOIJTOBA Oapbs KMC MOB
38 KOPYKOBEL| EnusaBeta 1 KBP
39 ®POJIOBA AHa 1 CXnn
44  TNYYTWUHA Mapus 1 KMP
HAuckeanugpuyuposarsbi (1 3ae30) 2
22 TMONAHCKAA Axa 1 KPA
45 OUWPCOBA EkaTepuHa 1 MOB
He ¢punHuwupoeanu (2 3ae3d) 1
7 HOBWKOBA Bacunuca MC KPL,
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TexHu4yeckuin penerat
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2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
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KomaHga
CtpaHa

JIEH

yam
JIEH

MPM
KITX
MPM

KITX

KPA
BUWK
MOB
KBP
CXn
KMP

KPA

KPA,

1:18.21
1:18.90
1:19.12
1:20.08
1:20.64
1:21.10
1:20.62
1:21.56

1:17.22
1:17.17
1:17.48
1:16.95
1:17.67
1:18.12
1:19.14
1:18.33

13ae3nq 23ae3gq Cymma

2:35.43
2:36.07
2:36.60
2:37.03
2:38.31
2:39.22
2:39.76
2:39.89

Oukn

cop.

118.81
123.46
127.31
130.44
139.73
146.34
150.26
151.21

LWYPJITAYAKOB BukTop (RUS)

MACTIIOBA Onbra (RUS)

OPJ10B Anekcen (RUS)

XpoHomeTpax: CyxopykoB

Ouykn Bbin.
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