



## **КУБОК РОССИИ**ПО ГОРНОЛЫЖНОМУ СПОРТУ **В Сезоне**

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГОРНОЛЫЖНОГО СПОРТА



12.03.24 - 15.03.24

## Кубок России (ЕКП №2006650020019231) Слалом-гигант 6-й этап GS W

2023/2024

г. Южно-Сахалинск

13 марта 2024

СЛАЛОМ-ГИГАНТ ЖЕНЩИНЫ

## ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

		жюри	ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ						
			Трасса	Горный Воздух					
Технический делегат ОРЛОВ Алексей (RUS)			ФИС Сертификат	11256/01/14					
Главный судья		ШУРЛАЧАКОВ Виктор (RUS)	Высота старта	593 м					
Рефери		НОВИКОВА Светлана (RUS)	Высота финиша	240 м					
Главный секретарь МАСЛОВА Ольга (RUS)			Перепад высот	353 м					
1 заезд			2 заезд						
Постановщик	УЛЬЯІ	HOB Дмитрий (RUS)	МИРОНКИН Андрей (RUS)						
Открывающие	-B- 3E	ЛЬНИКОВА Юлия (RUS) НИНА Дарья (RUS) РДЕЕВА Екатерина (RUS)	-А- МЕЛЬНИКОВА Юлия (RUS) -В- ГОРДЕЕВА Екатерина (RUS) -С- ЗЕНИНА Дарья (RUS)						
Время старта	10:30		13:00 F = 1010						
Кол-во ворот	50(47)		49(47) Надбавка РУС 0.						

Погода : Ясно. Состояние снега: жёсткий. Температура на старте -15°C на финише -14°C.

Место		ФИО	Сп.зв.	•	г.р.	Команда	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки	_	Вып.
номер Квалифицировано 35		разряд	РΦ		Страна				сор.	KP	разряд	
1	10	ГИРИНА Виталина	MC	МОБ	2001	МОБ	1:10.44	1:08.63	2:19.07	0.00	100K	МС
2	9	ТКАЧЕНКО Екатерина	MCMK	MCK	1995	MCK	1:10.57	1:10.18	2:20.75	12.20	80K	МС
3	15	НАГАЙЦЕВА Анна	MC	KMP	2001	KMP	1:11.40	1:10.09	2:21.49	17.58	60K	MC
4	14	КРОХИНА Софья	MC	СХЛ	1999	СХЛ	1:11.35	1:11.20	2:22.55	25.27	50K	MC
5	5	КАШИНЦЕВА Рината	MC	СХЛ	1999	СХЛ	1:11.01	1:11.63	2:22.64	25.93	45K	KMC
6	4	ПЛЕШКОВА Юлия	MCMK	кмч	1997	КМЧ	1:11.68	1:10.97	2:22.65	26.00	40K	KMC
7	6	ГОРНОСТАЕВА Анастасия	MC	MCK	1999	MCK	1:12.18	1:10.62	2:22.80	27.09	36K	KMC
8	12	ВОРОНЧИХИНА Варвара	1	MCK	2002		1:12.19	1:11.28	2:23.47	31.96	32	KMC
9	2	ЖАРКОВА Александра	KMC	ЛЕН	2006	ЛЕН	1:12.72	1:10.90	2:23.62	33.04	29K	KMC
10	8	ШУХОВА Анна	MC	СХЛ	2002	СХЛ	1:12.30	1:11.61	2:23.91	35.15	26K	KMC
11	13	КАРАЧУН Александра	MC	MCK	2000	MCK	1:12.40	1:11.71	2:24.11	36.60	24K	
12	11	ИСРАИЛОВА Танзила	MC	БШК	2006	БШК	1:12.70	1:11.62	2:24.32	38.13	22K	
13	1	ШУСТРОВА Дарья	MC	СПБ	2001	СПБ	1:12.59	1:12.03	2:24.62	40.31	20K	
14	3	ЛЯСКАЛО Алиса	KMC	MCK	2004	MCK	1:14.11	1:12.28	2:26.39	53.16	18K	
15	25	ЦУПИКОВА Вероника	KMC	АЛТ	2003	АЛТ	1:14.31	1:12.90	2:27.21	59.12	16K	
16	16	ЯСТРЕМСКАЙТЕ Эмили	KMC	ЛЕН	2005	ЛЕН	1:14.67	1:12.99	2:27.66	62.39	15K	
17	18	ИОХВИДОВИЧ Дарина	KMC	СХЛ	2006	СХЛ	1:15.31	1:12.38	2:27.69	62.60	14K	
18	17	ПАЛЕЕВА Мария	KMC	MCK	2006	MCK	1:15.02	1:13.26	2:28.28	66.89	13	
19	19	БУНЬКОВА Екатерина	KMC	CBP	2003	CBP	1:16.31	1:14.25	2:30.56	83.45	12K	
20	21	ДАЦКОВСКАЯ Екатерина	KMC	МОБ	2006	МОБ	1:16.98	1:13.89	2:30.87	85.70	11K	
21	27	МИЛЮКОВА Ксения	KMC	ΚЛЖ	2005	КЛЖ	1:16.39	1:15.26	2:31.65	91.36	10K	
22	37	ГЕРАСИНА Дарья	1	KMP	2007	KMP	1:17.08	1:14.76	2:31.84	92.74	9K	
23	26	НАУМОВА Виктория	1	МОБ	2006	МОБ	1:16.90	1:15.00	2:31.90	93.18	8K	
24	33	КОСОЛАПОВА Дарья	KMC	СХЛ	2007	СХЛ	1:16.96	1:15.51	2:32.47	97.32	7	
25	40	ЛУЗИНА Ольга	1	MPM	2005	MPM	1:18.69	1:14.68	2:33.37	103.85	6K	
26	28	ХАВРОНОВА Анна	KMC	АЛТ	2006	АЛТ	1:18.39	1:15.47	2:33.86	107.41	5K	
27	29	КОМЯГИНА Эвелина	1	MPM	2007	MPM	1:18.79	1:15.52	2:34.31	110.68	4K	









место	Ст. номер	ФИО	Сп.зв. разряд		г.р.	Команда Страна	1 заезд	2 заезд	Сумма	Очки сор.	Очки КР	Вып. разряд
28	36	КОЛГОТИНА Мария	KMC	ЛЕН	2007	ЛЕН	1:18.21	1:17.22	2:35.43	118.81	3K	
29	42	НОСКОВА Анастасия	1	MCK	2006		1:18.90	1:17.17	2:36.07	123.46	2	
30	35	ПАСХИНА Анастасия	KMC	УДМ	2006	УДМ	1:19.12	1:17.48	2:36.60	127.31	1K	
31	32	КРЮКОВА Мария	1	ЛЕН	2007	ЛЕН	1:20.08	1:16.95	2:37.03	130.44		
32	34	КАЦ Лилия	1	MCK	2005		1:20.64	1:17.67	2:38.31	139.73		
33	31	ПУГИНСКАЯ Лилия	1	MPM	2006	MPM	1:21.10	1:18.12	2:39.22	146.34		
34	41	ПОСПЕЛОВА Софья	1	КЛЖ	2007	КЛЖ	1:20.62	1:19.14	2:39.76	150.26		
35	43	ШАТАЛОВА Мария	1	MPM	2004	MPM	1:21.56	1:18.33	2:39.89	151.21		
Не стартовали (1 заезд) 1												
	23	ШАРИКОВА Юлия	1	КЛЖ	2004	КЛЖ						
Не финишировали (1 заезд) 6												
	20	ТРЕФИЛОВА Вероника	1	КРЯ	2007	КРЯ						
	24	ПОДЛИПЧУК Ксения	KMC	БШК	2007	БШК						
	30	СОКОЛОВА Дарья	KMC	МОБ	2007	МОБ						
	38	КОРУКОВЕЦ Елизавета	1	КБР	2007	КБР						
	39	ФРОЛОВА Яна	1	СХЛ	2007	СХЛ						
	44	ПИЧУГИНА Мария	1	KMP	2007	KMP						
Дисквалифицированы (1 заезд) 2												
	22	ПОЛЯНСКАЯ Яна	1	КРЯ	2007	КРЯ						
	45	ФИРСОВА Екатерина	1	МОБ	2007							
Не фи	нишир	оовали (2 заезд) 1										
	7	НОВИКОВА Василиса	MC	КРД	2003	КРД						

Главный судья

Главный секретарь

Технический делегат

Для дорожных проможеных преможеных проможеных проможеных проможеных преможеных преможен

ШУРЛАЧАКОВ Виктор (RUS)

MACЛOBA Ольга (RUS)

ОРЛОВ Алексей (RUS)